JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA PALMEIRA – PB
LEI MUNICIPAL N.º 029 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2002       -     Publicado em: 20/09/2024

J O R N A L   O F I C I A L

 1

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

1° TERMO ADITIVO DE VALOR

CONTRATO N°00153/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA.
CONTRATADO: JAONES WALLACY SANTOS ALVES
OBJETO: ADITIVO DE VALOR 25%
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 65, § 1º lei 14.133/21.
DATA ASSINATURA: 17 de setembro de 2024.

AILTON GOMES MEDEIROS
Prefeito Constitucional